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Brändinimi

Fazer
Tuotenimi

Fasupala Original vohvelikeksi 215g

Nettosisältö
215 Gramma

Toiminnallinen nimi
keksit

Myyntierän koko
9, 54

GTIN
06416453073715

Tavarantoimittajan tuotenumero
707371

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Fasupala on suklainen suomalaisten suosikkipalavohveli. Alkuperäinen Fasupala Original on sopivasti suupalan kokoinen
yhdistelmä aitoa Fazerin suklaata, makeaa toffeeta ja rapeaa vohvelia. Mikä parasta, keksiin on käytetty 100 %

vastuullisesti tuotettua kaakaota. Oli arki tai juhla, Fasupala maistuu koko perheelle!

Ainesosalista

sokeri, kokonaan kovetettu kasvirasva ﴾kookos﴿,
vehnäjauho, kaakaovoi, rasvaton maitojauhe, dekstroosi,
herajauhe ﴾maidosta﴿, kaakaomassa, vähärasvainen
kaakaojauhe, maitorasva, vehnätärkkelys, kasviöljy
﴾rypsi﴿, emulgointiaine ﴾soijalesitiini﴿, suola, nostatusaine
﴾E500, E503﴿, aromit. saattaa sisältää hasselpähkinää,
mantelia, kananmunaa ja muuta gluteenia sisältävää
viljaa. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Saattaa sisältää

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 545 Kilokalori, 2282 Kilojoule

Rasvaa 32 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 26 Gramma

Hiilihydraattia 57 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 46 Gramma

Proteiinia 5,9 Gramma

Suola 0,28 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Fazer Makeiset Oy

Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Nettisivut www.fazer.com

Pakkausmerkit

Gluteeni
Sisältää

 Soijapavut ja ‐
tuotteet
Sisältää

 Maito
Sisältää




